Красноярский край

Березовский район

МАГАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

«15» февраля 2023 г.                           с. Маганск                                    № 45-3Р
О признании утратившими силу Решений Маганского сельского Совета депутатов
На основании Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Маганского сельсовета, Маганский сельский Совет депутатов,
РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу следующие Решения:

- Решение Маганского сельского Совета депутатов от 24.02.2011 г. №10-3Р «Об утверждении Положения о порядке списания муниципального имущества Маганского сельсовета»;

- Решение Маганского сельского Совета депутатов от 04.12.13 г. №36-5Р «О формировании Ревизионной комиссии Маганского сельсовета»;

- Решение Маганского сельского Совета депутатов от 12.04.2021 г. №23-6Р «О постоянных комиссиях Маганского сельского Совета депутатов шестого созыва».

2. Контроль над выполнением Решения возложить на постоянную комиссию по законотворчеству, спорту, социальной и молодежной политике.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления Маганского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Маганского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в 10-дневный срок со дня утверждения.

	Председатель Маганского

сельского Совета депутатов

____________Т. Н. Максимихина
	Глава

Маганского сельсовета

____________А. Г. Ларионов